PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2265/2022

Assunto: Operação tapa-buraco na Rua Quiririm, no Bairro Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando operação tapa-buraco na Rua Quiririm, no

Bairro Cidade Salvador.

O presente requerimento é medida necessária, pois, trata-se de uma via

pública, com trânsito intenso, onde trafegam muitos veículos e pessoas, colocando em

risco a saúde e segurança de todos que transitam no local.

A referida via apresenta vários buracos, o que tem causado transtornos

aos moradores, principalmente em dias de chuva.

Da mesma maneira, a medida se justifica em razão do local estar

afundando à medida que os veículos trafegam e, sobretudo por estar localizado na frente

da casa de munícipes.

Encaminhamos fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de março de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2265/2022 – Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G